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Huomiot 2.4.2019 järjestetystä esteettömyyskierroksesta: 

 
Kristoffersali: 

 

 Ovien kynnykset ja sähköisesti aukeavat ovet. 

 Inva-paikoitus yläpihalle. 

 Aulan sisällä rappusten kohdalla pyörätuolitasannetta ennen oleva käytävän kohta 
tulee leventää. Tällä hetkellä se on liian kapea ja voi aiheuttaa vaaratilanteita.  

 Pyörätuoli tasanteella oleva kaide tukkii näkyvyyden lavalle. Kaiteen tilalle olisi 
hyvä saada, esimerkiksi pleksi, jonka läpi näkisi.  

 Voisiko kaupunki harkita ratkaisuja paremmista kiinteistä istuimista pyörätuolita-
santeen takareunaan, kuitenkin niin että apuvälineille jäisi riittävästi tilaa?  
 

Ellen: 
 

 Hyllyjen korkeus, mutta niihin ei vammaisneuvosto voi vaikuttaa.  

 Kauppaan mennessä oli pieni kynnys.  

 Korit olivat aika suuria ja esim. toiseen rollaattoriin ei mahtunut edes koria. Voisiko 
kaupassa olla jonkin verran pienempiä koreja? Voisiko kauppaan hankkia kärryjä 
joilla voisi asioida pyörätuolilla? 

 Pankkiautomaatti oli korkea pyörätuolilla asioimiseen.  
 
Kaupungintalo: 
 

 Kaupungintalon ulko-ovet todettiin huonoiksi esteettömyyttä ajatellen. Ovet ovat 
kapeita ja raskaita. Voisiko parkkipaikan puolella olevan pääoven oikeanpuolei-
sesta lasista tehdä leveän ja sähköistetyn oven? 

 Inva wc:n oven tukikahva on liian lyhyt ja väärällä puolella. Inva wc:n tukikahvan 
tulisi olla pitkä vaakasuuntainen vedin.  

 Inva wc:n käsienpesuallas ja pyyherulla ovat liian korkealla pyörätuolilla asiointia 
ajatellen. Pesualtaan tulisi olla sellainen, että sitä voisi mahdollisuuksien mukaan 
etureunasta kallistaa, jotta pyörätuolin kanssa olisi helpompaa.  

 Inva wc:n pidesuihku on aivan liian kaukana, jotta sitä voisi käyttää. 

 Ruokasalin linjaston toimivuus: leivät ja levitteet ovat eri pöydällä, jolloin avustusta 
tarvitseva joutuu pyytämään apua useampaan kertaan. 
 

Tori ja Kuntokeskus: 
 

 Torille inva-paikoitus talviaikoina, jolloin liukkaus tuottaa suurta haittaa sekä Kun-
tokeskuksen oven viereen inva-paikka (näitä käytiin kahvikeskustelussa). 

 
 

 
 


